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ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, АРХИТЕКТУРА, ТРГОВИЈА И ПРОИЗВОДСТВО 
СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 

Врз основа на члeн 61 и члeн 67 Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 2.6 на КП 1363 , дел од КП 2482/6, дел од КП 2482/1  КО Прдејци, Општина 
Гевгелија, го издава следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на одговорен планерски тим на техничката документација 

за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за парцелирано градежно земјиште 
за разработка на  ГП 2.6 (КП 1363, дел од КП 2482/6, дел од КП 2482/1)  КО 
Прдејци, општина Гевгелија, со намена Г2- Лесна и незагадувачка 
индустрија, како планери се назначуваат:  

одговорен планер:      д.и.а Александра Александрова-Кирова 
  овластување бр. 0.0543 

планер соработник:    м.и.а. Марија Стојанова 
планер соработник:    м.и.а. Ивана Велкова 
планер соработник:    д.и.а. Љубица Божичковиќ 

Планерите се должни да УП го разработаат согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ, 32/2020), Правилник за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" 
бр.225/2020), како и други важечки прописи и нормативи од областа на урбанистичкото планирање. 

ГЕВГЕЛИЈА  Управител: 
Јануари, 2022 год.  Петко  Стоилов 
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noflHoMOlllHo

Jac, AonynoTnuuJaHuot, Bacun flasapoB, co aApeca Ha xuBeerue c'flppejqn

yn.266,1-eerenuja ra EMEI- , ro onol'lHoMouryBaM npaBHuoT

ly6jerr AfATn CTOyH renr'rja t^ nnLlero Anexcangpa

AnexcauApoea-KupoBa, co EMSr 0411975496503 sa npu6npaFbe h u3rorByBaFbe Ha

cuTe norpe6Hu AOKyMeHTh V HI4BHO eneKTpoHcKo nogHecyBaFbe Bo cl4cTeMoT e-

yp6aHil3aM 3a x3pa6oTKa u oAo6pyBabe Ha Yp6anucr|/|qK]l npoeKT 3a

napqenHpaHo rpa4exHo 3eMjuuJre 3a pa3pa6orKa Ha Fn 2.6, (Kn 1363 u 2482161

KO flp4eiqr,r, onuJruHa t-eerennia co HaMeHa l-2-Jlecna u He3araAyBaqKa'

xH4ycTpuja, co qen Aa ce oApe4n MaKcuManHaTa iqo3BofleHa BhchHa na o6jexruTe Bo

caMaTa napLlqna.

l-earenrja,

Jaxyapra 2022ron.

,[aearen Ha noll HoMoLuHo:

n flasapoe



Jac, HOTAP Maprapura Baurenoea

3a nogpavjero Ha OcHoBHHor cyA Bo TeBrennja co
ceAHUre eo l-eerenuja Ha yfl.A[Milrap BnaxoB 6p.7

florep4yeau 4exa
Baorn flasapoe, yn.Baxvo EanaMoa 6p. 100 flpaejqr,
l-earennja, Bo Moe np[cycrBo cBoepaqHo ro norn[lua
nrcMeHoTo,
hgerrrreror Ha ) {ecHvrKor fo yrBpEr4B caMilor Bps ocHoBa
Ha narHa xcnpaBa 6p.: C0369236 l4egagena oa MBP
l-earenrja

flomrcor - paKo3HaKor Ha nhcMeHoro e BTrcHar.
CornacHo qn. 86 crae (4) o4 3axonor aa

Horapujarol f{ecHrr.lr,rre ce h3BecreHil AeKa Horapor He e
oAroBopeH 3a cqApxrHaTa Ha nncMeHoTo Ht4Ty e AonxeH
Aa lrcnhryBa Aanr,, yYecHur.lrTe ce oBnacTeH[ 3aTaa
npaBHa pa6ora.

Horapcxara raKca 3a 3aBepKa no raprQen 6poj 10
r.2 og 3axouor 3a cyAcKr4 raKcr Bo r3Hoc oA 50 gexapr
HannareHa r noHr4r.lTeHa Ha nprMepoKor xoj ocraHyea aa
apxlrBHpatbe.
, Horapc<ara HarpaAa e npecMeraHa Bo lr3Hoc oA

100 Aenapu.

6pojY3fl 18312022

Bo l-eerenrja 1 4.01.2022
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 



УП ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

  ВОВЕД 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 2.6 на 
дел од КП 1363, дел од  КП 2482/6, дел до КП 2482/1 КО Прдејци, Општина Гевгелија, 
се изработува согласно договорот помеѓу Инвеститорот : Васил Лазаров, с.Прдејци 
ул.2 бб, општина Гевгелија како Нарачател и ДГАТП СТОУН ФОРМ ДООЕЛ Гевгелија 
како Изработувач, со цел да се реализира Проектната програма за разработка на ГП 
2.6 за изградба на индустриски објект со класа на намена Г2 (лесна индустрија). 

  Вид на планско - проектна документација 

Урбанистичкиот проект се изработува врз основа на чл. 58 став 2 точка 1 од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, 32/2020) и Правилникот за 
урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020). 

Извод за ГП 2.6  КО Прдејци,  Општина Гевгелија со тех. бр. 11-804/2 од 02.12.2021 
година. 

Со УП за село:  ПРДЕЈЦИ (плански период 2013 год.-2023 год.) усвоен со 
Одлука бр.09-1864/1 од 24.07.2015 год.) за предметната парцела се предвидени 
следните архитектонско-урбанистички параметри за изградба: 

-Намена: Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија 
-Површина на градежна парцела: 2550 м2 
-Површина за градење: 1592м2 
-Максимална развиена површина: 2388м2 
-Компатибилни класи на намена: Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Г3, Г4- max 49% 
-Катност: П, П+1 
-Максимална дозволена височина до венец: / 
-Потребен број на паркинг места: Во рамките на парцелата и согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. 63/12, 126/12) 

Максималната дозволена височина од нивото на заштитниот тротоар до венец 
изнесува (П, П+1) Н според АУП. 



NPOEKTHA. NPOFPAMA

Yp6anracrurrKr npoerT 3a napqenupaHo rpa4exHo seujnurre aa paspa6orKa Ha
fn 2.6, (Kn 1363 n2482161KO flpaejqu, onurrHa l-eerenuja co nauena l-2-

Iecra x He3araAyBaqKa ungycrprja

Yp6aHrcrmqKh npoeKr 3a napqenrpaHo rpaAexHo sevjrurre sa paspa6orKa Ha [n 2.6, (Kn
1363 u 248216) KO f1paejqil, onurrr'rHa l-earenrja co HaMena f2-llecHa h He3araAyBaL{Ka
uH4ycrpuja ke ce nspa6oryea Bp3 ocHoBa Ha npocropHure MoxHoclr Ha noKaLlilJara,
nocrojnara cocroj6a, Axypnpanara reogercKa noAnora, flpoerrHara nporpaMa, Ogpe46ure
Kou npo[3neryBaar oA h3BoAor o4 Yfl 3a ceflo flpgejqr, onuJTilHa l-earenrja (4oxecen co
o4nyxd 6p.09-1864/1 oR 24.07.2015 rog.), KaKo h norpe6ure Ha Hapavarenor.

AHAII]43A HA NOCTOET{KA GOCTOJEA:
Axanilsara roja e h3Bpr.leHa 3a norpe6rre Ha f'lpoerrHara nporpaMa e oA

uxSopuaruaex KapaKTep, AoAeKa noAeranHa alanv3a e npeAMer Ha pa6ora Ha
npoeKTHara goxyuenraquj a.

O4 yar4or Bo nocroe\.{Kara cocrojOa Ha repeHor Moxe Aa ce 3aKnyL{r4:

. flpeAMerHnor on$ar e pocraBeH oA ABe KaracrapcKh napqenu, o3HaL{eHn Bo
nocroeqKara nnaHcKa AoKyMeHraquja co Kl-l 6p.1363 n Kl-l 6p.248216 KO l-lp4ejqr
ror ja',Sopnaupaar l-f'l 6p.2.6, cornacHo r43BoAor na Yfl 3a ceno f1p4ejqu.

. flpeAveruor onQar npercraByBa rpaAexHo Her3rpa4eno sevjulure.

. Iorannreror ce xaofa Bo ceno flp4ejqr, Bo r/HAycrpLlcKa 3oHa.

. Tepenor e paMHnqapcKt4.

. KatactapcKhre napLleflt,t ce Bo npuBarHa concrBeHocr na HapaL{areflor.

qEn HA 3A[A9ATA:

3a norpe6ilTe Ha uHBecrrlTopor Bacun Jlasapoa, ,qa il3rpa4il rH4ycrpurcxn o6jex1
norpe6Ho e Aa ce nspa6orn Yp6anncrw Kn npoeKT 3a napLlenrpaHo rpa.qexHo seujrurre sa
paspa6orra Ha l-fl 2.6, (Kn 1363 u 248216) KO npRejqn, onurrhHa l-earenrja co xauena l-2-
flecna il HffiaraAyBal{Ka un4ycrpnja, cornacHo .{nen 58 og 3aroHor sa yp6aHncl4t{Ko
nflaHupaFbe (Cn. Becxux Ha PCM 6p. 32120), co qen Aa ce 4e$unupaar
HoBonpeABuAeHilTe rpag6u Bo paMKhre Ha yrBpgeHara noBpuJuHa 3a rpaAelbe, Aa ce
ogpegil MaKchManHara Ao3BoneHa BhcLlHa Ha o6jexrure Bo caMara napLlena, KaKo il Aa ce
peuil naprepHo napqenara co Llen Aa ce 4o6re QyHxqnonaneH BHarpeuen coo6pakaj.

CornacHo r/3BoAor oR Yfl 3a ceno f1p4ejqu, onuJThHa l-eerenuja (nnaHcxr neproA
2013r.-2023r.), o4nyxa 6p. 09-186411 oA 24.07.2015r., rpa4exHara napqena 6p.2,6 (KI-l

1363 u 248216) KO flpgejqr 3a roja rpe6a 4a ce uspa6orr yn rn nMa cnegHnre
KapaKTepucT14Kr4:

MECTONOflOXEA HA NPOEKTEH O|IOAT:

flpoexrHuor on$al l-f1 6p.2,6, sa xoj rpe6a Aa ce nspa6oru Yfl sa napqeflnpaHo
rpaAexHo serrrjulure ce Haofa Bo ceno f'lp4ejqn, Bo rHAycrpr/cKa 3oHa, Ha repnropujata na
onuJTr/Ha l-eerenuja, flpe4uernara rpa4exHa napLlena oA ABe crpaHh (yr r ucrox) rpanuvu
co rpaAexHu napLlenil Bo nphBaTHa concTBeHocT, AoAeKa oA ceBep rpaHuqu co
yn.HoeonnaH[paHa I vrja uvpt Ha Ha KonoBo3 e 6 uerpu n oA 3anaA rpaHhqil co
yn.HoaonnaHupaHa 11 wja uJilplaHa Ha KonoBo3 e 7 uerpr.

flpncranor Bo rpaAexHara napqena (e 6u4e o6es6e4eH oA ABere npucranHh ynvqn.



HyMEPl4t{Kh no.qATo[h npemeMeH]r oA r,r3BoAor xa yfr 3a cero flp4ejqra
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HAMEHA:

Co nocroeL{Kt4or yplaHvicrnqKh nnaH 3a ceno flpgejqra, npegMerHara napLlena e
nnaHupaHa co HaMeHa l--flponseoflcrBo, Arrcrpu6yqraja ra cepahcrl, oAHocHo f2- flecHa n
He3araAyBaqKa hHAycrpnja. Co il3rorByBaFbe Ha oBoj Yp6anuuwlKn npoeKT, KaKo ocHoBHa
Knaca Ha HaMeHa ce saApxyBa Beke nnaHhpaHara HaMeHa l-2- Jlecna u He3araAyBaqKa
]/HAycrpilja.lActo raxa, ke ce npegBilAar v xorunaru6nnHr Knach Ha HaMeHa Bo o,qHoc Ha
ocHoBHaTa KflaCa Ha HaMeHa co cooABeTHo npoLleHTyanHo yqecTBo.

14HOPACTPYKTYPA

flpr usroreyBaFbe na oaoj Vfl, ke ce noqhryBaar nocroeL{Khre coo6par(ajnuqv v no
norpe6a ke ce npeABh4ar HoBil npuKryvoqfi Ha roKaflHara fiH$pacrpyKTypHa Mpexa Bo
cKna,q co 4o6reHnre noAaroqil oA HaArexHrlTe ilHcl/Tyllun. Cure BoAoBt/ ke ce BoAar
n oA3eM Ho ao jacH o 4e$ r x n pa H r,r r,tr S pacrpyKrypH t/ KoptrAo pL1.

noTPEEl4 HA ]4HBECT]4TOPOT KO14 TPEEA EA CE hMnnEMEHTI4PAAT BO
PA3PAEOTKATA HA YfI:

l-.len na Yp6aHracrrqKtior npoeKT 3a napqenilpao rpaAexHo 3eM1ulure e Aa rn
4eSunupa napaMerphre Bp3 ocHoBa Ha yrBpAeHhre ycnoBLl sa rsrpa46a Ae+ilHhpaHu co
nocToeqKLlor yp6aHucTtrqKil nflaH, ,qa ce AeSraHnpaar HoBonperqB[AeHilTe rpag6r,r Bo
paMKure Ha yrBp4eHara noBpulvHa 3a rpagebe, BucilHara il HaMeHara na rpa46[Te, KaKo h
Aa ce peur naprepHo napLlenara co qer ,qa ce ,qo6ile Synxqnonanen BHarpeuJeH
coo6pakaj, Aa ce peuJh napKrpaFbero Bo paMKilTe Ha rpaAexHara napqena v Aa ce
n peABilAar u HSpacrpyKTypH ilre n pn Kfi yqoLl/ Ao caM ara n apLlena.
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-nphcranor Bo napqenara Aa 6u4e o6es6eAeH oA ABere nnaHupaHn nphcranHn ynvqv

-Bo napLlenara Aa ce npe4Bh4r4 uHAycrpl/cKrl o6jerrr co HaMeHa f2 necHa v
He3araAyBavxa u n4ycrpuj a

-ocTaHaTuoT npocTop Bo rpaAexHaTa napqena Aa ce nflaHhpa 3a BHaTpeuJHl4

coo6pakajnhqh, napKilHr npocrop h noBprur4Hr4 Koh ke 6ur4ar xopn4KynrypHo n naprepHo
ypeAeHn

NOCEEH14 HAIIOMEH14:

Yp6aHncrnqKr npoeKr 3a napqenilpaHo rpa4exHo seujur.ure sa paspa6orKa Ha fn
6p.2.6, (Kn 1363 u 248216) KO l-lpgejqh, onurrllHa l-earenhja co HaMeHa f2-llecaa u

H$ara4yBaqKa hHAyctpuja rpe6a Aa ce nspa6orr corflacHo 3axonor sa yp6axncrilL{Ko
nnaHnpaFbe qnex 58 craB 2, roqKa 1 (Cn. BecHhK na PCM 6p. 3212020) r f'lpaennHilKor 3a
yp6axucruqKo nnaHhparue ( Cnyx6eH BecHnK na PCM 6p.22512020).

l4cto raKa, ke ce noquryBaar npocropHr4Te MoxHocl/ Ha noxaqujara, nocrojnara cocroj6a,
Axypnpanara reoAercKa no4nora, f'lpoexrnara nporpaMa, O4pe46ilTe Koh npou3fleryBaar
oA t43BoAor oA yn 3a ceno 11p4ejqr, onurnHa l-eerenuja, KaKo u norpe6rre Ha

Hapavarenor.

IA3APOB, c.flp4ejqu yn.Z 66, fEBfEflnJA

.D tae-d# ADAcrt t+ U \



2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД
И ИФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

  2.1 Инвентаризација на изграден градежен фонд 

        За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално 
истражување по пат на директен увид на лице место и направена е детална анализа 
на добиените податоци. При инвентаризација на објектите и евидентирањето на 
состојбата на терен констатирано е дека на предметната локација не постои 
регистрирана градба. 

  2.2 Сообраќајна поврзаност 
       Проектниот опфат (градежната парцела 2.6) за кој треба да се изработи УП за 

парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 2.6 се наоѓа во блок 2, КО 
Прдејци,  општина Гевгелија. Непосредно покрај двете страни на  парцелата минуваат:  
новопланирана улица “8” со ширина на коловоз од 9 метри  и новопланирана улица 
“11” со ширина на коловоз од 10 метри. И од двете улици е предвиден пристап до 
градежната парцела, односно проектниот опфат за кој треба да се изработува УП. 

  2.3 Комунална инфраструктура 
  2.3.1 Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура 

o Електроенергетска инфраструктура
Согласно добиените информации од ЕВН, во проектниот опфат постои

подземна инфраструктура и за таа цел при реализирање на активностите можно е 
присуство на стручен вработен од најблискиот Енерго Центар. Исто така 
задолжително ќе се предвиди заштитен појас на електроенергетски објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија. 

o Телекомуникациска инфраструктура
Согласно добиените информации од Македонски Телеком,  во границите на

проектниот опфат има постојна МКТ инфраструктура. Согласно добиените податоци 
од  АД Мепсо, планскиот опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД 
Мепсо. На посочената локација, согласно добиените информации од АЕК, нема 
податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи. 

2.4 Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

Во подрачјето на проектниот опфат не постојат бесправно изградени градби 
ниту градби со правен статус стекнат по основ на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти. 



3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ

Во изработката на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
разработка на ГП 2.6  КО Прдејци, општина Гевгелија е разработена градежна парцела 
со вкупна површина од 2.547м2 наменета за изградба на објекти од групата класи на 
намена (Г), односно, класа на намена: Индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија (Г2) со цел да на неа се изгради индустриски објект. 

Согласно Изводот (бр. 11-804/2 од 02.12.2021)  за ГП 2.6  КО Прдејци, општина 
Гевгелија, Градежната парцела 2.6   е со вкупна површина од 2.547м2. Границата на 
проектниот опфат е прикажана во грфичките прилози. Во Урбанистичкиот проект за 
парцелирано градежно земјиште за Градежната парцела 2.6 разработена е 
апроксимативна површина за градење со класа на намена Г2 - индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија со вкупна површина од 1334 м2 и висина до венец 
од 10.00 м., односно катност П+1. 

Во рамките на апроксимативната површина за градба дадена е можност за изградба 
на градби со класа на намена Г2 (Индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија) : 

- Индустриски објект со површина од  1334 м2 

Со изработката на Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште за 
Градежната парцела 2.6  добиени се следните параметри за градежната парцела : 

- Површината на градежната парцела е: 2.547м2 
- Планираната површина за градба во приземје е 1334м2 
- Вкупната површина за градба е 2001м2 
- Број на катови П+1 
- Максимална висина до венец 10 м 
- Процент на изграденост 52.37 % 
- Коефициент на искористеност 0.78 

Согласно на Изводот од ДУП,  влезовите во Градежната парцела 2.6 се планирани од: 
новопланирана улица “8“ и  од новопланирана улица”11”. Во градежната парцела 2.6 
планирана е поплочена површина околу обејктот како и внатрешна сообраќајница. Со 
урабнистичкиот проект се планирани 9 паркинг места за лесни и средни патнички 
возила. Несообраќајните слободни површини во градежната парцела 2.6 се планира 
хортикултурно и партерно да се уредат. 

• Внатрешен динамичен и стационарен сообраќај

Површините за динамичен и стационарен сообраќај во рамките на
градежната парцела 2.6 се планирани на едно ниво (партер), а изведбата на 
поплочувањето треба да се планира со изработка на основните проекти за изградба 
на индустриските производни објекти со препорака да бидат од ист или компатибилен 
материјал. Во планирањето на градежната парцела треба да се предвидат поплочени 
површини околу градбите како и да се предвидат поплочени пешачки стази во рамки 
на градежната парцела. 



        Сообраќајното решение е усогласено со реалните услови за обезбедување 
пристап во парцелата. Пристапот во парцелата е решен од две страни, поточно два 
влеза. Еден преку Новопланираната улица “8” од северната  страна и еден преку 
Новопланираната улица “11” од западната страна. Новопланираната улица “8” е 
проектирана за двонасочен режим на сообраќај и со широчина на коловозна лента од 
3 м и тротоар од 1.5 м од двете страни, додека Новопланираната сервисна улица “11” 
e проектирана за двонасочен режим на сообраќај, со широчина на коловозна лента од 
3.5м и тротоар од 1.5 м од двете страни. 

Поставеноста на планираните габарити на градбите е таква да овозможи 
слободно движење на возилата низ градежната парцела. Сообраќајното решение 
овозможува слободен пристап на товарни и противпожарни возила до самите објекти. 

• Партер и хортикултура

        Во градежната парцела површината планирана за озеленување опфака 512 
м2 односно 20.44%, а останатата партерна уредена површина (сообраќајници и 
тротоари) опфаќа 702.64 м2 односно 27.57% 

  3.1 Комунална инфраструктура 

        Основните решенија на комуналната инфраструктура се заснoваат на 
постојната и планираната состојба. Истите се изработени во согласност со важечките 
прописи за проектирање на ваков вид на објекти, приспособени или диктирани од 
локалните услови, односно, (локациски, рељефни или услови кои произлегуваат од 
постојната изведена инфраструктурна мрежа) но се усогласени со основните проекти 
за истата. Реализацијата на овој урбанистички проект обврзувачки е да се решава 
преку идејни и основни проекти за чија реализација ке бидат дадени основни податоци 
од претпријатијата кои стопанисуваат со комуналната инфраструктура на територијата 
на планскиот опфат. 

  3.1.1 Електроенергетска инфраструктура 
       Приклучувањето на електроенергетската инфраструктура ќе биде 

разработено во фаза на изработка на основни проекти за изградба на планираните 
градби врз основа на предходно добиени податоци и со согласност од 
Електродистрибуција дооел Скопје. 



  3.1.2 Телекомуникациска инфраструктура 
       Приклучувањето на телекомуникациската инфраструктура ќе биде 

разработено во фаза на изработка на основни проекти за изградба на планираните 
градби врз основа на предходно добиени податоци и со согласност од “Македонски 
Телеком“ АД Скопје. 

  3.2 Хидротехничка инфраструктура 

o Водоснабдување
Приклучувањето на водоводната инфраструктура ќе биде разработено во

фазата на изработка на основни проекти за изградба на планираните градби, врз 
основа на предходно добиени податоци и со согласност од ЈПКД Комуналец - 
Гевгелија. Потребите од санитарна вода и вода за ПП заштита ќе бидат задоволени од 
градската водоводна мрежа. Доколку мрежата не го обезбедува потребниот притисок 
за функционирање на надворешната и внатрешната хидрантска мрежа, потребниот 
притисок ќе се обезбеди со уреди за зголемување на притисокот. 

o Канализација
Приклучувањето на канализационата инфраструктура ќе биде решавано

заедно со плановите за нејзина реализација врз основа на предходно добиени 
податоци и со согласност од на ЈПКД Комуналец - Гевгелија. 

o Атмосферска канализација
        Атмосферските отпадни води од рамките на парцелата ќе се одведуваат во 

градската канализациона мрежа. 

4. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите превземени
од Изводот за ГП 2.6   КО Прдејци, општина Гевгелија. 

Со овие услови за изградба се утврдуваат основните принципи, услови и техничкко- 
урбанистички норми кои овозможуваат примена и спроведување на концепциите од 
Деталниот Урбанистички план за блок 2 КО Прдејци, Општина Гевгелија. 

I. Општи услови за изградба кои се однесуваат на Деталениот Урбанистички 
План за дел Блок 2 КО Прдејци, општина Гевгелија. 

• Градежни парцели – Градежните парцели се во рамките на постојните
катастарски парцели како и дооформување на градежжните парцели.

• Површината за градба е дел од градежната парцела ограничен со градежни
линии.

• Градежната линија се спроведува со досволени пречекорувања од страна на
издадените елемменти од архитектонската пластика на градбите. Дозволените
пречекорувања се уредуваат со секој урбанистички план во согласност со овој
Правилник.

• Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела со
соседот не се дозволени пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид
архитектонски издатини.



• Кога градежната линија е се совпаѓа со границата на градежната парцела не се
дозвоолени пречекорувања на градежната линија на било која висина од
вертикалната рамнина чиј што пресек со теренот се совпаѓа со границата на
градежната парцела.

• Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени
пречекорувања се :
-    првиоот скалник од влезните партии до 30 см ако ширината на тротоарот е
поголема од 2,25 м.
- првостепена пластика во која спаѓаат : ризалти, влезни партии,
конструктвни,столбови вертикални комуникации и други издадени делови на
архитектонската основа до 30 см ако широчината на тротоарот е поголема од
2,25м.
- второстепена пластика во оја спаѓаат : еркери, балкони, конзоли, стреи,
брисолеи и др кои се појавуваат помеѓупрвиот спрат и горниот венец до 90 см
длабочина за уличен коридор широк до 12 м и до 7,5% од широчината на
коридорот, но не повеќе од 1,50 м длабочина.Елементите на второстепената
архитектонска пластика не се појавуваат на фасадата на градбата најмалку
3,60 м над котата на тротоарот.
-  третостепена пластика во која спаѓaат : пиластри, корнизи, подпрозорници,
венци и друга плитка архитектонска пластика до 30 см.

• Отвори : Кога растојанието помеѓу површината за градење и страната на
градежната парцела е нула не се дозволени отвори на ѕидот на градбата на
границата на градежжната парцела. Кога растојанието е од 1,20 до 3,0м
дозволени се само помошни отвори со парапет од најмалку 1,60 м , а на
растојанија поголеми од 3,0 м се дозволени регуларни отвори на таа страна од
градбата.

• Кровови : Висина на кровот се дефинира како висина на слеме. Максималната
височина на слеето изнесува 4,5 метри над завршниот венец на кровната
конструкција. Во рамките на оваа висина може да се уреди подпокривен
корисен простор со само една спратна височина. Косите покриви имаат агол на
косина од најмногу 35° кој се пресметува од завршниот венец на градбата.

• Зеленило : Зеленило се предвидува во склоп на самата градежната парцела.
Процентот на озеленотост во рамките на градежната парцела треба да
изнесува мин 10%-15%

• Паркирање : Паркирање – гаражирање за целиот опфат е предвидено во склоп
на сопствената градежна парцела, согласно 61 од Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Веснки на РМ бр. 63/12 и 126/12).

• Максимална височина на нултата плоча во приземјето е 1,20 м во однос на кота
на заштитен тротоар.

• Заштита на Културно – историско наследство
• Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко

наоѓалиште, треба да се постапии во согласност со одредбите од член 65 од
Законот за заштита на културното наследство(Сл.весник на РМ бр. 20/04,115/07
и 18/11)



II. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и
градбите се однесуваат на градежната парцела 2.6 , КО Прдејци, општина 
Гевгелија 

Класа на намена : Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија (Г2) 
Компатабилни намени: Б1-30%, Б2-30%, Б4-10%, В2-5%, Д2-30%, Д3-30%, Д4-30%, 
Г3-30%, Г4-30% или вкупно 49% 

-Површина на градежна парцела: 2547 м2 
-Површина за градење: 1334 м2 
-Максимална развиена површина: 2001м2 
-Катност на градбите: П+1 
-Максимална височина до венец: 10 м 
-Коефициент на искористеност: к=0.78 
-Процент на изграденост: 52.37% 

Општи напомени: 

Паркирање : 
Потребите за паркирање и гаражирање ќе ги решава косрисникот во рамките на 
сопствената парцела, со почитување на потребен број паркинг места како услов за 
изградба до максимално дозволената висина и површина за градба во согласност со 
член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистиичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр.63/12 и 126/12). 

Во рамки на предметната градежна парцела 2.6 планирани се вкупно 9 паркинг места. 

Зеленило: 
Зеленило се предвидува во склоп на самата градежна парцела. Процентот на 
озеленетоост во рамките на градежната парцела треба да изнесува мин. 20%. 

Заштита на Културно-историско наследство 
Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство (Сл. весник на РМ бр.20/04, 115/07 и 18/11). 



  5.2. Мерки за заштита на природата и природното наследство 

При планирањето и уредувањето на просторот се врши усогласување на намените во 
просторот низ одредена организација, при што е земена во предвид заштитата и 
унапредувањето на природата, што подразбира грижа и одржување на одредени 
избрани подрачја или објекти, кои поради нивните специфични природни вредности се 
предмет на заштита. Мерките за заштита се преземаат паралелно со планирањето и 
уредувањето на просторот, пред да се пристапи кон било каква интервенција, а 
согласно со одредбите пропишани во Законот за заштита на природата ((“Службен 
весник на РМ” бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 
146/15, 39/16 и 63/16), 

Просторниот план на Република Македонија (Сл. в. нa РМ, бр.39/04). Со Законот за 
зашита на природата (“Службен весник. на РМ” бр 67/04, 14/06, 84/07,35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16 и 63/16) се уредува заштитата на 
природата преку заштита на биолошката и пределската разновидност и заштита на 
природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од заштитени подрачја. 

Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната 
средина, санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната 
средина. 

Заштитата на природата ја опфаќа: 

• заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската
разновидности заштита на природното наследство.

• При изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за
разработка на ГП 2.6 КО Гевгелија,  Општина Гевгелија, да се почитуваат
одредбите пропишани во Законот за заштита на природата (Службен весник на
РМ, број.67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12,13/13, 163/13, 41/14,
146/15, 39/16 и 63/16), подзаконските акти донесени врз основа на овој закон,
Законот за заштита на Охридското, Преспанското и Дојранското езеро (Сл.в. на
СРМ бр.45/77, 8/80, 51/88, 10/90 и 62/93), како и заштитните категории и
режимите за заштита, согласно валоризацијата дадена во Студијата за заштита
на природното наследство, изработена за потребите на Просторниот план на
Република Македонија и Просторниот план на Охридско - преспанскиот регион.
Доколку при изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно
земјиште за разработка на ГП 2.6 на КО Гевгелија,  Општина Гевгелија или при
уредување на просторот се дојде до одредени нови сознанија за природни
реткости кои може да бидат загрозени, потребно е да се превземат мерки за
заштита на природното наследство согласно Законот за заштита на природата.

a. Заштита на воздухот

Загадувањето на воздухот настанува од природни извори и како последица на 
човековите активности во просторот. За аерозагадување може да се зборува во колку 
една или повеќе загадувачки материи се во таква количина и толку долго во воздухот 
да постануваат штетни за луѓето, животните и растенијата, а го загрозуваат и 
здравјето и животот. Планираната намена која ќе се одвива во овој проектен опфат е 
чиста без понатамошни последици од загадување на човековата околина. 



Досега на оваа територијата и поширокото окружување не е поставена мерна мрежа 
со уреди за мерење параметри значајни за проценка на загаденоста. Со сигурност не 
може да се одреди реалниот ефект и последици по средината, односно санитарната 
состојба на воздухот. Врз основа на карактерот на индустријата, големината на градот, 
бројотна возила и метеоролошките услови се оценува дека квалитетот на воздухот 
релативно задоволува и дека не постои изразито загадување со штетни материи на 
воздухот на територијата на предметниот простор. 
Мерки за заштита од аерозагадување и зачувување на квалитетот на воздухот 
вградени во планот се: 

− обезбедени се услови за ефикасно природно проветрување со користење на 
доминантните воздушни струења 
− подобрена е состојбата на зелените површини со правилен распоред, создавање на 
поврзан систем на зелени површини 
− постигнат е сооднос меѓу изградените и слободни површини 
− потребна е постојана контрола на загадувчите на атмосферата. 

б. Заштита на водите и третман на површинските води 

За проценувањето на обемот на загадување на површинските и подземни води во 
проектниот опфат потребно е да се означат врстата на материи, загадувачи и 
изворите на загадување. Загадувачи на овој простор не постојат ни пред да се оформи 
овој проектен опфат нити пак со неговото функционирање. 

в. Заштита на почвите 

Брзиот општествено економски развој има се поразвиени влијанија врз нарушувањето 
на квалитетот на почвите, бидејќи освен разградувањето на почвениот слој од 
ерозивните процеси и соголувањето на земјиштето со уништување на вегетациската 
покривка негативни последици врз почвата има и од прекумерната употреба на 
агрохемиските средства и таложењето на седиментите од загадениот воздух. Со сите 
видови загадувања кои се наброени се уништуваат виталните процеси во почвата. 
Ерозивните процеси, освен што го намалуваат квалитетот, односно бонитетот на 
почвата исклучително негативно влијаат врз карактеристиките на пејсажот 
нарушувајќи ја неговата природна физиономија. Во наредниот период побрзото темпо 
на развој ќе носи поголеми загадувања и ќе треба со поголемо внимание д а с е п рати 
природата и да се превземаат мерки за нејзината заштита, а тоа вклучува и поголеми 
материјални средства. 

г. Заштита од бучава 

Бучавата е загадувач на човековата околина што поизразито се манифестира во 
последните децении како резултат на високата индустријализација и зголемен број на 
возила. Чести извори на бучава се наогаат во самите објекти предизвикани од удари 
при работа. Према мегународните стандарди и норми, дозволеното ниво на бучава е 
до 60 децибели. Проектниот опфат се наога во релативно мирен дел така да бучава 
нема во поширокиот простор на проектниот опфат. При планирањето на просторот 
водена е сметка за соодветно растојание на објектите од сообраќајниците. 



д. Отстранување на отпадот 

За заштита на животната околина важно е чистење на просторот во кој се престојува и 
работи. Постапката на евакуација на отпадните материи треба да го најде правото 
место во проектниот опфат. 

Отпадните матери ги среќаваме како: 
а. течни 
- отпадни води од одржување на чистотата 
- отпадни води од санитарии 
- отпадни води од технолошки процес 
б. цврсти 
- хартија, амбалажа 
- отпад од технолошки процес 
- уличен отпад 
На просторот во проектниот опфат нема појава на отпадни материи. 

5.3. Мерки за заштита и спасување 

Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), се уредува заштитата и 
спасувањето на лугето и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, 
епизоотии, епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во 
Република Македонија. Природните непогоди се настани предизвикани од 
неконтролирано дејство на природните сили кои го загрозуваат животот и здравјето на 
лугето и животните и предизвикаат штети на имотот, културното наследство и 
животната средина (земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни лавини, 
наноси, луњи, уривање на високи брани и насипи, суша атмосфески и други и 
непогоди.)  

Епидемии, епизоотии и епифитотии се настани кои доведуваат до интензивни и 
масовни појави на одредени заболувања кај лугето, животните и растенијата. Други 
несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во извршувањето 
на секојдневните стопански и други активности, како и невнимание при ракување со 
опасни материи и средства при производство, складирање и транспорт на истите.  

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, а начинот на примена со уредба го уредува Владата. 
Заштита и спасувањето е работа од јавен интерс на Републиката.  

Системот за заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, 
органите на локалната самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи и служби, 
трговски друштва, здруженија на грагани, граганите и силите за заштита и спасување 
на начин уреден со Закон за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 
41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), како и Уредбата за начинот 
на применување на мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето 
на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите ("Службен весник 
на РМ бр.105/05.) 

Мерки за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
- при планирање и уредување на просторот и населбите; 
- во проекти за објекти од јавниот сообраќај, како и за јавна, административна, 
културна и туристичко - угостителска дејност 
- при изградба на објекти и објекти од инфраструктура. 



5.4 Услови за движење на инвалидизирани лица 

Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани в о т очка 13, од 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225 / 2020). 
Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се конкретни мерки 
за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани лица во рамките 
на планскиот опфат. 
- Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки патеки, 
плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од најмногу 
8,33 %; 
- Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои мора 
да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се предвидува 
алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи се 
димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината најмала 
ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 
- Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за наклон 
8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. должина на 
рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. д олжина н а р ампата е 15.0 м, а за 
неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира одморалиште, со 
најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 
- При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се предвидуваат 
рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот и 
коловозот: 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот на 
пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 

5.5 Плански мерки за заштита на културно - историско наследство 

Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културно наследство (Сл. веснки на РМ бр. 20/04, 115/07 и 18/11). 



10. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ (УП) за ГП 2.6

РАБОТЕН ТИМ: 

д.и.а. Александра Александрова-Кирова 
Овластување бр. 0.0543 

м.и.а. Ивана Велкова 
м.и.а. Марија Стојанова 

д.и.а. Љубица Божичковиќ 



ДОБИЕНИ ИНФОРМАЦИИ



ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ НА ДРЖАВНАТА УПРАВА 
И КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

На барање на изготвувачот на овој Урбанистички проект, за проектниот опфат,  преку 
системот е-урбанизам, побарани се податоци и информации од надлежните комунални 
претпријатија и државни институции. 

Податоците и информациите добиени во законскиот рок се приложени како составен дел 
од проектната документација на Урбанистичкиот проект. 

Список на добиени податоци и информации 

1. Македонски Телеком АД Скопје од 16.12.2021 год.
2. Општина Гевгелија бр.11-837/2  од 16.12.2021 год.
3. АЕК бр. 1404-3183/2 од 20.12.2021 год.
4. МЕПСО бр.11-7348/1 од 24.12.2021 год.



МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

Бр: 39811 

Дата: 16.12.2021 

До 
Друштво за градежништво, архитектура, трговија и производство 

СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 

ул. Маршал Тито бр.124, 1480 Гевгелија 

Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
УП за ГП бр.2.6 КО Прдејци, општина Гевгелија, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат има 
постојна МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите  информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје 

       По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

 Васко Најков 

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
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ИЗВЕШТАЈ ОД ИЗВРШЕНА 
СТРУЧНА РЕВИЗЈА



АПРИЛ   2022  ГОДИНА 

С К О П Ј Е 

 дооел “Н И М А Е Р”- д.е. СКОПЈЕ 
       БР. 03-135/22  

  АПРИЛ  2022 година 
 С К О П Ј Е 

IZVE[TAJ OD IZVR[ENA STRU^NA REVIZIJA 

NA URBANISTI^KI PROEKT

ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 

2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 



Извештај од извршена стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за ПАРЦЕЛИРАНО  ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 

РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363  И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  2 

Dru{tvo  za  grade`ni{tvo, trgovija i uslugi   “НИМАЕР” дооел - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ       Тех.бр. 03-135/22 

Место:        КО ПРДЕЈЦИ, ГЕВГЕЛИЈА 

Нарачател:  Васил Лазаров, с.Прдејци ул.2 бб, општина Гевгелија 

Предмет:  Извештај за извршена стручна ревизија за  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА  ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 
      И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

Извршител:       Друштво за планирање, проектирање и  
 инженеринг дооел „НИМАЕР“ -СТРУГА де СКОПЈЕ 

Адреса:  ул. “Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок. 34, Скопје 

Телефон:  02/620 0995 

e-mail:  nimaer06@yahoo.com 

Фаза:   Стручна Ревизија 

Технички број:   03-135/22 

Датум на изработка:  АПРИЛ 2022 

RABOTEN TIM 

REVIDENTI: 

 Blagoja Radevski, dia

UPRAVITEL , 

Blagoja Radevski ,  dia 
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Врз основа на  член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 
32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20 и 219/21), а 
во врска со изработка на Стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, Dru[tvo za градежништво, трговија и услуги “НИМАЕР” dooel -
СТРУГА,  д.е. СКОПЈЕ ,  go izdava slednoto : 

R E Ш E N I E 

ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

Za izrabotka na Stru~na revizija na  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  kako izvr[iteli  se nazna~uvaat: 

REVIDENTI:

 Blagoja Radevski, dia

Ревидентите  се должни ревизијата да ја изработат cогласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на Р.С.М. бр. 225/20 и 219/21), како и другите важечки прописи и нормативи од областа 
на урбанизмот. 

UPRAVITEL 

 Благоја Радевски,диа 
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I Z V E [ T A J 

ОД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА  ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 

 

  Согласно одредбите на Член 62 став (5) од Законот за урбанистичко планирање 

(Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна 

ревизија на урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од 

Член 68 ставови (3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови 

согласно Член 103 став (3). 

 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  

може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 

 

 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 

 Stru~nata revizija se vr{i vrz osnova na dobienata planska dokumentacija 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА 

ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, проследен до 
ревидентите заедно со пратечка документација. 

- УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА 

НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,   se sostoi od 

tekstualen i grafi~ki del. 

Наслов: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 

РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА . 

Изработувач: ДГАТП Стоун Форм ДООЕЛ, Гевгелија , врз основа на приложената Лиценца за 
изработување на урбанистички планови број 97 од 23.05.2017 година. 

Технички број:  0701-003. 

 Датум: Јануари 2022г.  

Работен тим: Планер потписник 
 
 д.и.а Александра Александрова-Кирова овластување бр. 0.0543 
 

 планер соработник: м.и.а. Ивана Велкова 

 планер соработник: м.и.а. Марија Стојанова 

 планер соработник: д.и.а. Љубица Божичковиќ 

 
Нарачател: „АЛТЕРА ФУД“ ДОО , Гевгелија  
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СОДРЖИНА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 

(КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 

 
1.ОПШТ ДЕЛ 
 
1.1. Основни податоци 
Тековна состојба 
Лиценца за изработување на урбанистички планови 
Решение за одговорни планери и соработници 
Овластување за изработување на урбанистички планови 
1.2. Програмски дел 
Проектна програма 
2. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 
2.1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 
1.Вовед 
2.Географско и геодетско одредување на проектниот опфат 
3.Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и комунална 
инфраструктура 
3.1. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
4.Извод од урбанистичка документација 
5.Опис и образложение на проектниот опфат 
6.Опис и образложение на проектните решенија за изградба 
6.1. Регулациона линија 
6.2. Градежна парцела и Градежна линија 
6.3. Наменска употреба на земјиштето 
6.4. Сообраќај 
6.5. Нивелмански план 
7.Комунална инфраструктура 
7.1. Водовод 
7.2. Фекална канализација 
7.3. Атмосферска канализација 
7.4. Електро-енергетски и ТТ приклучок 
8.Хортикултура и партер 
9.Мерки за заштита 
9.1. Мерки за заштита на животна средина 
9.2. Мерки за заштита и спасување 
9.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 
9.4. Заштита на културно наследство 
10.Нумерички показатели (УП) 
11.Табеларен приказ на споредбени нумерички показатели и билансни показатели 
12.Податоци и информации од надлежни органи 
 
2.2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО
ЗАКОНИТЕ, ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА 
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 

Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО 

ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, се во согласност со законите, прописите, стандардите и 
нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото планирање. 

 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД
ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 

Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО 

ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се во согласност со одредбите од UP za с.Прдејци, 

општина Гевгелија. 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 

Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО 

ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, се оправдани во контекст на остварување на целите и 
начелата од Член 9 на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20). 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 

Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО 

ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се оправдани во контекст на остварување на 
програмските цели и барања од Проектната програма заверена од нарачателот – барател за 
одобрување на урбанистичкиот проект. 

 ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА

Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО 

ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, 

 УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ

Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 

 УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА 
ПРЕДЛОЖЕНИ ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 

Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на 
проблеми во просторот. 
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 ЗАКЛУЧОК 

 

 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, 

ревидентите го донесоа следниот заклучок: 

 1.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 

(КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  се прифатливи и соодветни. 

 1.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА 

ГЕВГЕЛИЈА, е изготвен согласно методологијата регулирана со Законот за урбанистичко 

планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 225/20 и 219/21) и останатата релевантна законска и подзаконска 

регулатива и оттаму даваат позитивно мислење на истиот. 

 1.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 2.6 (КП 1363 И КП 2482/6) КО 

ПРДЕЈЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА,  со технички број: 0701-003 од Јануари 2022 година, може 

да продолжи согласно законската и подзаконската регулатива. 

 

 

                                                                                  Ревидент: 

 Благоја Радевски д.и.а 

Marija Radevska,Beroska mia  

 



      

 

Одговор по извршена стручна ревизија 

На стручната комисија за Ревизија и беше ставен на увид Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП 2.6 (КП 1363 и 2482/6) КО Прдејци, 
општина Гевгелија. Содржината на проектот е следна: 
 
СОДРЖИНА НА ПРОЕКТОТ 
1.Вовед 
2.Географско и геодетско одредување на проектниот опфат 
3.Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и комунална инфраструктура 

3.1. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 

4.Извод од урбанистичка документација 
5.Опис и образложение на проектниот опфат 
6.Опис и образложение на проектните решенија за изградба 

6.1. Регулациона линија 
6.2. Градежна парцела и Градежна линија 
6.3. Наменска употреба на земјиштето 
6.4. Сообраќај 
6.5. Нивелмански план 

7.Комунална инфраструктура 
7.1. Водовод 
7.2. Фекална канализација 
7.3. Атмосферска канализација 
7.4. Електро-енергетски и ТТ приклучок 

8.Хортикултура и партер 
9.Мерки за заштита 

9.1. Мерки за заштита на животна средина 
9.2. Мерки за заштита и спасување 
9.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 
9.4. Заштита на културно наследство 

10.Нумерички показатели (УП) 
11.Табеларен приказ на споредбени нумерички показатели и билансни показатели 
12.Податоци и информации од надлежни органи на државната управа и комунални претпријатија 
 
ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 
 Извод од урбанистички план 
1. Ажурирана геодетска подлога Р=1:500 
2. Инвентаризација и снимање на постојната состојба Р=1:500 
3. Инвентаризација на градбите со правен статус стекнат по основ 
    на закон за постапување со бесправно изградени објекти Р=1:500 
4. Урбанистичко решение на парцела Р=1:500  
    (регулација и површини за градење,  сообраќаен и нивелациски план, инфраструктурен план) 
 
Оценка на комисијата е дека пристапот кон оформувањето на целокупната документација 
покажува соодветно ниво на професионален ангажман во согласност со законската 
регулатива и претставува основа за реализација на предметниот простор.  
Заклучокот е дека нема никакви забелешки. 
Ревизијата е позитивна. 
 

 

       Управител:  



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI 
GEO-SAT  doo  GEVGELIJA 
geo_sat3@yahoo.com 
 
 
     
        Broj : 0801 -75 / 3   
   Datum:    07.12..2021.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEODETSKI  ELABORAT 
 

ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI  
ZA A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA 

 

KO  ПРДЕЈЦИ 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI 
GEO-SAT  doo   GEVGELIJA 

                                   
                             Zaveril:                          M.P.                                                                                Zaveril:                          M.P. 
 
geod.in`:  Karamitrov Risto 
 
 
-----------------------------------------------------------------------                                --------------------------------------------------------------------- 
       Ime, prezime i potpis na ovlasten geodet                                                     Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka 

                                                                                                                                          
                                                                         
 
 



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI 
GEO-SAT  doo   GEVGELIJA 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 

1. Naslovna strana / Stranica za zaverka

2. Sodr`ina

3. Tehni~ki izve{taj

4. Koordinati i koti od terensko merewe

5. Skica na premeruvawe

6. A`urirana geodetska podloga

7. Koordinati  od geodetska osnova so koti

8. Zip fail

9. Potvrda za uplata na podatoci



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI 
GEO-SAT  doo  GEVGELIJA 
 

     
 
 

 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 
 
 

Soglasno baraweto od Lazarov Vasil od Prdejci, izlezeno e na  lice 
mesto na lokacijata m.v. Mu{kudana vo Prdejci,  izvr{eno e geodetsko 
snimawe zaradi regulirawe na planski opfat, so celokupna povr{ina do 1  
hektari. 
 So cel sekoja snimena detalna to~ka da bide celosno definirana                 
vo prostorot, odredeni se koordinatite Y, X i H. 
 Izvr{eno e prenesuvawe na snimenata sostojba na postoe~kata 
katastarska podloga, poto~no izgotvena e a`urirana geodetska podloga. 
 Geodetskoto snimawe na lice mesto e izvr{eno so instrument po 
tahimetriska metoda od poznati to~ki na dr`avnata geodetska mre`a. 
 Na situacijata vo razmer  1 : 1000  so zelena boja e prestavena    
postoe~kata katastarska podloga na parcelite, so crna boja se prestaveni   
postoe~kite objekti ,  so sepija boja vertikalnata prestava na terenot 
odnosno izohipsite i so violetova boja e granicata na opfatot za a`urirana 
podloga.  
 Izvr{enoto snimawe i elaborirawe na dobienite podatoci vo 
geodetskiot elaborat e izvr{eno soglasno va`e~kite zakonski propisi         
za ovoj vid na rabota. 
 
 

Premerot i obrabotkata e izvr{en od strana na: 
1. geod.in`:  Karamitrov Risto 
2. geometar:  Gugu{ev Vladimir 

 
 
                         Izgotvil :  
              
                     geometar: Gugu{ev Vladimir 
 
 
 
 
 
 
 



AeccDbContour (AecCivilBase)

AeccDbContour (AecCivilBase)

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI
GEO-SAT  DOO  GEVGELIJA

KO -

A @ U R I R A N A

G E O D E T S K A

P O D L O G A

L E G E N D A
Geodetska podloga plan

Koti i izohipsi

@i

IZGOTVIL: geom.Gugu { ev Vladimir

R = 1000

Potporen zit

Kota na teren

Po

1

66.19

101

66.35

50

66.68
49

66.68

48

66.80

47

66.54

46

66.47

45

66.85

44

66.60

43

66.43

42

66.40

41

66.39

40

66.57

39

66.18

38

66.15

37

66.18

36

66.30

35

65.93

34

65.88

33

66.23

32

66.37
31

66.24

30

66.26

29

65.94

28

66.01

27

65.98

26

66.04

25

66.28

24

66.14

23

66.45

22

66.19

21

66.12

20

66.19

19

66.10

18

66.46

17

66.39

16

66.37

15

66.42

14

66.52

13

66.66

12

66.28

11

66.45

10

66.65

9

66.74

8

66.11

7

65.92

6

65.83

5

65.80

4

65.80

3

65.92

2

65.99

ПРДЕЈЦИ

чана ограда

1193

1347

1348

1349

1350

1352

1355

1354

1358

1360

1361

1362

1363

1364/3

1364/2

1365/2

1365/3

1367
1368

1373/2

3

3

3

4

4

4

3

4

4

3

3

3 3

3

3

3

4

3

dv

2482/6

145.561

КП Ормар

лски пат





KORDINATI  ZA DETALNI TO^KI

Br. Y [m] X [m] Z [m] OPIS
101 626.052.931 564.015.631 66.349 PT
1 626.059.810 564.012.628 66.192 T
2 626.064.128 564.018.093 65.987 T
3 626.076.957 564.034.327 65.915 T
4 626.086.262 564.043.496 65.796 T
5 626.078.718 564.054.362 65.798 T
6 626.069.853 564.067.943 65.831 T
7 626.059.086 564.083.133 65.915 T
8 626.049.426 564.098.128 66.114 T
9 626.011.228 564.081.642 66.742 T
10 626.021.968 564.067.542 66.652 T
11 626.034.975 564.049.070 66.447 T
12 626.049.765 564.026.447 66.275 T
13 626.015.105 564.059.835 66.660 T
14 626.030.199 564.039.114 66.523 T
15 626.042.275 564.022.627 66.417 T
16 626.049.352 564.012.999 66.372 T
17 626.053.412 564.007.442 66.392 T
18 626.060.980 563.997.093 66.456 T
19 626.058.910 564.031.806 66.098 T
20 626.048.869 564.047.730 66.189 T
21 626.039.907 564.060.425 66.118 T
22 626.029.219 564.078.008 66.194 T
23 626.023.005 564.088.403 66.446 T
24 626.044.891 564.104.326 66.145 T
25 626.035.874 564.096.378 66.277 T
26 626.045.240 564.083.528 66.038 T
27 626.057.781 564.065.633 65.979 T
28 626.066.778 564.052.292 66.010 T
29 626.074.186 564.041.349 65.941 T
30 626.059.874 564.015.114 66.263 T
31 626.059.775 564.014.466 66.237 T
32 626.059.220 564.015.391 66.369 T
33 626.057.776 564.018.286 66.231 T
34 626.071.202 563.981.270 65.881 T
35 626.068.440 563.981.045 65.932 T
36 626.062.278 563.998.101 66.301 T
37 626.065.505 563.998.262 66.179 T
38 626.060.006 564.011.342 66.152 T
39 626.058.181 564.009.397 66.177 T
40 626.054.829 564.009.692 66.567 T
41 626.046.985 564.034.190 66.387 T
42 626.046.255 564.033.698 66.404 T
43 626.043.866 564.032.211 66.431 T
44 626.042.297 564.028.379 66.602 T
45 626.033.236 564.040.747 66.847 T
46 626.030.231 564.053.432 66.469 T
47 626.033.681 564.052.776 66.539 T
48 626.018.147 564.076.524 66.800 T
49 626.021.973 564.068.501 66.677 T
50 626.017.233 564.070.786 66.680 T
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CO,Ruide Raw data
CO,VASE
CO,Description:
CO,Client:
CO,Comments:
CO,Downloaded  16:30:49
CO,Software: Pre-install version:12.12.12
CO,Instrument: Ruide RTS820R3 40632
CO,Dist Units: Metres
CO,Angle Units: DDDMMSS
CO,Zero azimuth: North
CO,VA: Zenith
CO,Coord Order: ENZ
CO,HA Raw data: Azimuth
CO,Projection correction: OFF
CO,C&R correction: ON
CO,Tilt Correction: OFF
CO,VASE <JOB> Created 11:51:11
MP,100,,626107.580,563929.090,66.150,PT
MP,1038,,626540.500,565456.010,98.891,TR
CO,Temp:20.0 C Press:1013.2 hPa Prism:-30mm 334.02.05 11:53:10
ST,100,,1038,,1.480,15.4946,15.4946
F1,1038,1.500,,15.4946,88.5250, 11:53:12
SS,101,1.500,102.352,327.4343,89.5241, 11:54:05,PT
CO,Temp:20.0 C Press:1013.2 hPa Prism:-30mm  11:57:12
ST,101,,1038,,1.500,18.4204,18.4204
F1,1038,1.500,,18.4204,88.0405, 11:57:13
SS,1,1.500,7.508,113.3511,91.1146, 11:57:50,T
SS,2,1.500,11.470,77.3552,91.4814, 11:58:10,T
SS,3,1.500,30.446,52.0640,90.4900, 11:59:00,T
SS,4,1.500,43.447,50.0615,90.4346, 11:59:20,T
SS,5,1.500,46.533,33.3920,90.4040, 11:59:43,T
SS,6,1.500,54.983,17.5533,90.3222, 12:00:10,T
SS,7,1.500,67.783,5.1237,90.2201, 12:00:39,T
SS,8,1.500,82.572,357.3402,90.0948, 12:01:09,T
SS,9,1.500,78.081,327.4300,89.4243, 12:03:44,T
SS,10,1.500,60.445,329.1107,89.4244, 12:04:06,T
SS,11,1.500,37.955,331.4553,89.5107, 12:04:33,T
SS,12,1.500,11.270,343.4102,90.2227, 12:05:06,T
SS,13,1.500,58.180,319.2644,89.4138, 12:05:45,T
SS,14,1.500,32.684,315.5550,89.4139, 12:05:52,T
SS,15,1.500,12.748,303.1709,89.4139, 12:05:59,T
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SS,16,1.500,4.443,233.4027,89.4139, 12:06:07,T
SS,17,1.500,8.203,176.3825,89.4140, 12:06:14,T
SS,18,1.500,20.210,156.3150,89.4140, 12:06:22,T
SS,19,1.500,17.246,20.1710,90.4952, 12:06:38,T
SS,20,1.500,32.355,352.4713,90.1659, 12:07:03,T
SS,21,1.500,46.649,343.4716,90.1700, 12:07:24,T
SS,22,1.500,66.732,339.1110,90.0759, 12:07:48,T
SS,23,1.500,78.685,337.3845,89.5545, 12:08:10,T
SS,24,1.500,89.059,354.4913,90.0753, 12:08:50,T
SS,25,1.500,82.529,348.0419,90.0259, 12:09:14,T
SS,26,1.500,68.332,353.3215,90.1537, 12:09:39,T
SS,27,1.500,50.238,5.3223,90.2520, 12:10:03,T
SS,28,1.500,39.190,20.4130,90.2941, 12:10:27,T
SS,29,1.500,33.367,39.3419,90.4159, 12:10:49,T
SS,30,1.500,6.963,94.1522,90.4200, 12:11:03,T
SS,31,0.200,7.084,99.3939,101.2938, 12:11:24,T
SS,32,0.200,6.422,92.1121,101.2938, 12:11:33,T
SS,33,0.200,5.703,61.1650,104.2331, 12:11:51,T
SS,34,0.010,38.966,151.5959,92.5248, 12:12:35,T
SS,35,0.010,37.952,155.5052,92.5248, 12:12:44,T
SS,36,0.010,19.926,151.5605,94.2535, 12:12:58,T
SS,37,0.010,21.507,144.0555,94.2535, 12:13:07,T
SS,38,0.010,8.444,121.1332,101.3124, 12:13:17,T
SS,39,0.010,8.318,139.5402,101.3123, 12:13:24,T
SS,40,0.010,6.363,162.1643,101.3123, 12:13:32,T
SS,41,0.010,19.542,342.1403,94.1534, 12:13:57,T
SS,42,0.010,19.314,339.4315,94.1533, 12:14:04,T
SS,43,0.010,18.949,331.1956,94.1533, 12:14:11,T
SS,44,0.010,16.647,320.0951,94.1533, 12:14:18,T
SS,45,0.010,31.933,321.5351,91.4646, 12:14:28,T
SS,46,0.010,44.114,329.0050,91.4647, 12:14:36,T
SS,47,0.010,41.857,332.3616,91.4647, 12:14:44,T
SS,48,0.010,70.135,330.1548,90.5055, 12:15:41,T
SS,49,0.010,61.278,329.3854,91.0512, 12:16:26,T
SS,50,0.010,65.710,327.0515,91.0039, 12:17:15,T
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1216/2021 од 07.12.2021 16:35:40 1109-1216/2021

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ГЕВГЕЛИЈА

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ПРДЕЈЦИ ПАРЦЕЛА : 1363

104.2874564830.7367625236.855JUG_TR_1019
103.124564830.7307625236.890GE_TR_8
66.434563627.4807626259.200GE_TR_9

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Владимир ГугушевМ.П.

страна 1 од 1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-74/2021 од 07.12.2021 16:50:18 1110-74/2021

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО-САТ ДОО, заведена под број:
07.12.2021 од 07.12.2021 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 07.12.2021 16:50:18 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО-САТ ДООМ.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-474/3-78/2021 од 07.12.2021 16:33:25 03-474/3-78/2021

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ГЕО-САТ ДОО, 6651860, ББ  - МАРШАЛ ТИТО ГТЦ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО-САТ ДОО, 6651860, ББ  - МАРШАЛ ТИТО ГТЦ на ден
07.12.2021 во 16:32:55 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 03-474/3-78/2021

ПОТВРДА

KO ПРДЕЈЦИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'HTX2FO4', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ПРДЕЈЦИ / Парцела: 1363

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Владимир ГугушевМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4679888

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Владимир Гугушев

Датум на валута
07.12.2021

Маршал Тито

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6651860

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
07.12.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4679884

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Владимир Гугушев

Датум на валута
07.12.2021

Маршал Тито

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6651860

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
303

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
07.12.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

297

0

6

303



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
- нумерички податоци



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI 
GEO-SAT  doo  GEVGELIJA 
geo_sat3@yahoo.com 

Broj :   0801 - 74 / 3 
   Datum: 07-12-2021 god 

GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

ZA NUMERI^KI  PODATOCI ZA REALIZACIJA NA URBANISTI^KI PLANOVI I 
UBANISTI^KO-PLANSKADOKUMENTACIJA VO POSTAPKA ZA FORMIRAWE 

GRADE@NA PARCELA ZARADI REGULIRAWE NA DOKUMENTI 

KO   PRDEJCI 

  АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI 
GEO-SAT  doo  GEVGELIJA 

  Zaveril:    M.P.    Odobril:    M.P. 

-----------------------------------------------------------------------         --------------------------------------------------------------------- 
 geod.in`: Karamitrov  Risto     Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka 



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI 
GEO-SAT  doo  GEVGELIJA 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 

1. Naslovna strana

2. Sodr`ina

3. Tehni~ki izve{taj

4. Skica  na premeruvawe

5. Kopie  za  numeri~ki  podatoci

6.Spisok  na  indikacii za  grade`nata  parcela

7. Predlog nova sostojba

8.Obrazec presmetuvawe na povrшini

9. Zipfail

     10 .Imoten  list  

Priloog: 

      Izvod od DUP br.11- 804 / 2 od 02.12.2021g. 



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI 
GEO-SAT  doo  GEVGELIJA 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 

Po barawe na Lazarov Vasil od Prdejci pristapeno e kon izrabotka na 
Geodetski   elaborat  za  Numeri~ki  podatoci za  katastarskа  parcelа vo 
K.о.Prdejci. 

Numeri~kitе  podatoci  se  odnesuvaat  za  k.p.бр.1363 и 2482/6 
K.o.Prdejci. 

Katastarskata  parcelа  бр. 1363 со пов. од 2256м2 и КП бр.2482/6 со 
површина од 443м2 се zapi{anи  vo  imoten  list  bр. 848  со право на сопственост 
на Лазаров Васил од Прдејци. 

Numeri~kite  podatoci  se  izraboteni  kancelariski и увид на 
лицеместо so  preklopuvawe  na detalniot urbanisti~i plan so  katastarskata 
podloga za KO Прдејци . Градежната парцела бр.2.6 според деталниот 
урбанистички план е составена од К.П. бр.1363 и К.П. бр.2482/6 сопственост на 
Лазаров Васил според ДУП за гп  2.6-Прдејци. 

Катастарската парцелa се наоѓат во градежниот опфат за КО Прдејци и 
претставуваат една градежни парцели според извод од ДУП за КО Прдејци. 
Направено е скица на премерување во која се дадени деталните точки со кординати 
за градежните парцели. Numeri~kite  podatoci  se  izraboteni  заради 
регулирање на документи. 

Obrabotkata  na  podatocite  e  izvr{ena  vrz  osnova  na  dobienite 
podatoci  od  strana  na  Agencijata  za  katastar  na  nedvi`nosti-Gevgelija, 
i  vrz  osnova  na  izvodot  od  деталниот  urbanisti~ki  plan Бр.11-804/2  од 
02,12,2021год. 

Izgotvil :  

................................................................................. 
geometar-Гугушев Владимир 



DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI 
GEO - SAT  doo  GEVGELIJA 

SPISOK   NA  INDIKACII  ZA  FORMIRAWE   NA  GRADE@NA   PARCELA

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  PRAVOTO NA 
NEDVI@NOSTA 

PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA

R
ed

en
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ro
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Ime, prezime/naziv Adresa/sedi{te EMBG/EMBS
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Vikano 
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D
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Zabe
le{
ka 

1 

2 

Лазаров 
Васил 

Лазаров 
Васил 

с. Прдејци 
848 

848 

1363 

2482/6 

Мушкадана 

Ветки Цркви 

гнз 

дпнз 

2104 

152 

443 

1363/1 

1363/2 

2482/6 

ДУП бр.11‐
804/2 од 
02.12.2021 

Vkupno  2547 

       Izgotvil 
M.P.         geometar-Гугушев Владимир 

  __________________________ 



OD KATASTARSKIOT PLAN SO PODATOCITE OD DETALNIOT URBANISTI^KI

PLAN/URBANISTI^KA PLANSKA DOKUMENTACIJA

Pribli`en razmer 1: 500

SKICA NA IZVR[ENO SPOREDUVAWE NA PODATOCITE

KO: PRDEJCI

GEVGELIJA

GEO -  SAT doo
DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

mesto i datum

Gevgelija  20.04.2021g.

izrabotil:

geod.teh. Vladimir Gugu { ev
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Koordinati na detalni to~ki

OD KATASTARSKIOT PLAN SO PODATOCITE OD DETALNIOT URBANISTI^KI

PLAN/URBANISTI^KA PLANSKA DOKUMENTACIJA

Pribli`en razmer 1: 500

SKICA NA IZVR[ENO SPOREDUVAWE NA PODATOCITE

KO: STAR DOJRAN

GEVGELIJA

GEO -  SAT doo
DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

mesto i datum

Gevgelija  03.04.2014g.

izrabotil:

geod.teh. Vladimir Gugu { ev

geod.teh. Vladimir Gugu { ev

izrabotil:
Gevgelija
06.12.2021g.

mesto i datum

Objekt: Formirawe grade`na parcela

KO Prdejci
D.L.    11

Sostaven del na ova KOPIE e spisokot na indikacii za katastarskata
parcela

Po barawe na:     Lazarov Vasil

Prdejci
Br. 0801-74/1 od

25.11.2021g.

ZA NUMERI^KI PODATOCI

KOPIEDRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEO -  SAT
doo
GEVGELIJA

KO: PRDEJCI

razmer 1:
1000
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OD KATASTARSKIOT PLAN SO PODATOCITE OD DETALNIOT URBANISTI^KI

PLAN/URBANISTI^KA PLANSKA DOKUMENTACIJA

Pribli`en razmer 1: 500

SKICA NA IZVR[ENO SPOREDUVAWE NA PODATOCITE

KO: PRDEJCI

GEVGELIJA

GEO -  SAT doo
DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

mesto i datum

Gevgelija  04.12.2021g.

izrabotil:

geod.teh. Vladimir Gugu { ev
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KORDINATI  ZA DETALNI TO^KI KP 

Br. Y [m] X [m] Z [m] OPIS
1 626083.79 564044.05
2 626063.58 564019.49
3 626059.89 564015.00
4 626022.88 564068.32
5 626021.04 564072.84
6 626021.19 564076.25
7 626022.83 564080.42
8 626025.65 564083.03
9 626047.70 564097.82
10 626045.21 564101.54
11 626038.07 564097.11
12 626017.09 564082.34





Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 848  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-14385/2021 од 03.12.2021 10:41:42 1105-14385/2021

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ГЕО САТ ДОО

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ВАСИЛ  ЛАЗАРОВ С.ПРДЕЈЦИ  УЛ.2 бб, ГЕВГЕЛИЈА 1112-606/2021
договор за дар ОДУ бр.176/21

од 13.04.2021 год. Нотар
Маргарита Вангелова.

1/1 14.04.2021 08:37:111

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-311/202122561363 МУШКУДАНА 20.05.2021 16:40:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-449/20214382482 6 ВЕТКИ ЦРКВИ 26.07.2021 07:58:30СОПСТВЕНОСТдпнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Други природни неплодни земјиштадпнз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Владимир ГугушевМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-474/3-76/2021 од 03.12.2021 10:39:01 03-474/3-76/2021

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ГЕО-САТ ДОО, 6651860, ББ  - МАРШАЛ ТИТО ГТЦ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО-САТ ДОО, 6651860, ББ  - МАРШАЛ ТИТО ГТЦ на ден
03.12.2021 во 10:38:30 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 03-474/3-76/2021

ПОТВРДА

KO ПРДЕЈЦИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'FUL1XKG', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ПРДЕЈЦИ / Парцела: 1363

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Владимир ГугушевМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4670363

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Владимир Гугушев

Датум на валута
03.12.2021

Маршал Тито

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6651860

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
03.12.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 100.00

























ГРАФИЧКИ ДЕЛ(ПЛАНСКИ)



ИЗВОД ОД ПЛАН

























ГРАФИЧКИ ЦРТЕЖИ



технички број: дата: размер: лист бр.

1:500 1

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :                         Васил Лазаров

  Локација:

  Намена:   Г2- Лесна и незагадувачка индустрија   

ГП 2.6  
 КО Прдејци

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

 м.и.а.  Ивана Велкова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

     0701-003 Јануари 2022

Урбанистички проект за парцелирано  градежно

земјиште за разработка на ГП 2.6

Ажурирана подлога со  граница на проектен

опфат
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Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 2.6

Инвентаризација на изградениот градежен

фонд и вкупната физичка супраструктура

Инвентаризација на градбите со правен статус по основ

на Законот за постапување со бесправно изградени

објекти

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
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     0701-003 Јануари 2022

Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 2.6

 План на површини за градење и урбанистичко

решение на парцела

 Сообраќаен и нивелациски план
 Инфраструктурен план

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

 GEO-SAT  DOO  GEVGELIJA

Геодетска подлога план

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

Жичана ограда

Потпорен ѕид

Кота за терен

КП Ормар

Полски пат

145.561

Коти и изохипси

   ИЗГОТВИЛ: геом. Гугушев Владимир

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ-неизградено земјиште

ЛИНИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА

Постоен телекомуникациски вод

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ЛИНИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА

Постоен телекомуникациски вод

ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НЕ ПОСТОИ ГРАДБА СО

ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН ЗА

ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ

ОБЈЕКТИ.

Градби со правен статус стекнат по

основ на Закон за постапување со

бесправно изградени градби

м.и.а. Ивана Велкова

м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

м.и.а. Ивана Велкова

м.и.а  Марија Стојанова
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м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

м.и.а. Ивана Велкова
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м.и.а. Ивана Велкова

м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

ЛЕГЕНДА

Регулациона линија

РЛ

ГГП

Линија на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Елементи на Сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Постоен телекомуникациски вод

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници )

Г-ПРОИЗВОДСТВО , ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2-Лесна и незагадувачка индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

КЛАСИ НА НАМЕНA

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Средно зеленило

Високо зеленило

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2
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КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

пресек 2-2

Новопланирана

улица "8''
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Линија на градежна парцела
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ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Надворешна хидрантска мрежа

Постоен телекомуникациски вод
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Г2-Лесна и незагадувачка индустрија

Бетонски површини
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

Г 52.37% 0.78П+1

 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија 2547м

2

1334м

2

2.6 2001м

2

10м

Б1,Б2,Б4,В2,Д2

Д3,Д4,Г3,Г4

       max 49%

9

 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија

Б1,Б2,Б4,В2,Д2

Д3,Д4,Г3,Г4

       max 49%

1592м

2

/ 62.43% 0.94

1334м

2

*Направена е грешка во табелата со нумерички показатели во изводот од ДУП - наместо 254 7м2 стои 2.550м2 .
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 Проект:

 Овластен Планер :  Соработник :

 Инвеститор :                        Васил Лазаров

 Локација:

 Намена:
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КО Прдејци

д.и.а. Александра
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 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
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Урбанистички проект за парцелирано градежно

земјиште за разработка на ГП 2.6

 Сообраќаен и нивелациски план
 Инфраструктурен план

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ-неизградено земјиште

ЛИНИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА

Постоен телекомуникациски вод

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ЛИНИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА

Постоен телекомуникациски вод

ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НЕ ПОСТОИ ГРАДБА СО

ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН ЗА

ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ

ОБЈЕКТИ.

Градби со правен статус стекнат по

основ на Закон за постапување со

бесправно изградени градби

 м.и.а.  Ивана Велкова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

м.и.а. Ивана Велкова

м.и.а  Марија Стојанова
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м.и.а  Марија Стојанова
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м
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Линија на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Елементи на Сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Постоен телекомуникациски вод

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници )

Г-ПРОИЗВОДСТВО , ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2-Лесна и незагадувачка индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

КЛАСИ НА НАМЕНA

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Средно зеленило

Високо зеленило

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

пресек 2-2

Новопланирана

улица "8''
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ЛЕГЕНДА

Постоен телекомуникациски вод

ВО ПЛАНСКИОТ  ОПФАТ НЕ ПОСТОИ ГРАДБА СО
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ПОСТАПУВАЊЕ  СО БЕСПРАВНО  ИЗГРАДЕНИ

ОБЈЕКТИ.

Градби со правен статус стекнат по

основ на Закон за постапување  со

бесправно изградени градби
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м.и.а. Ивана Велкова

м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ
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 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија 2547м
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2.6 2001м

2

10м
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9
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*Направена е грешка во табелата со нумерички показатели во изводот од ДУП - наместо 254 7м2 стои 2.550м2 .
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Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници)

Г-ПРОИЗВОДСТВО , ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2-Лесна и незагадувачка индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

КЛАСИ НА НАМЕНA

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Средно зеленило

Високо зеленило

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

1,5 3,5 3,5

7

10

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

пресек 1-1

Новопланирана

улица "11''

3

1,5

6

9

1,5

1,5 1,5

3

1,5

1,5 1,5

ЛЕГЕНДА

Регулациона линија

РЛ

ГГП

Линија на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Елементи на Сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Постоен телекомуникациски вод

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници)

Г-ПРОИЗВОДСТВО , ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2-Лесна и незагадувачка индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

КЛАСИ НА НАМЕНA

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Средно зеленило

Високо зеленило

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

пресек 2-2

Новопланирана

улица "8''
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Регулациона линија

РЛ

ГГП

Линија на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Елементи на Сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

ЛЕГЕНДА

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Надворешна хидрантска мрежа

Постоен телекомуникациски вод

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници )

Г-ПРОИЗВОДСТВО ,ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2-Лесна и незагадувачка индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

КЛАСИ НА НАМЕНA

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Средно зеленило

Високо зеленило

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2
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од ПУПП (Сл.

весник бр.63/12,

126/12 )
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

Г 52.37% 0.78П+1

 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија 2547м

2

1334м

2

2.6 2001м

2

10м

Б1,Б2,Б4,В2,Д2

Д3,Д4,Г3,Г4

       max 49%

9

 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија

Б1,Б2,Б4,В2,Д2

Д3,Д4,Г3,Г4

       max 49%

1592м

2

/ 62.43% 0.94

1334м

2

*Направена е грешка во табелата со нумерички показатели во изводот од ДУП - наместо 254 7м2 стои 2.550м2 .
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технички број: дата: размер: лист бр.

1:500 7

STONE FORM
  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер :   Соработник :

  Инвеститор :

  Г2- Лесна и незагадувачка индустрија   

ГП 2.6                          

Васил Лазаров

  Локација:

  Намена:

 КО Прдејци

   д.и.а. Александра

   Александрова -Кирова

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

     0701-003 Јануари 2022

Урбанистички проект за парцелирано  градежно

земјиште за разработка на ГП 2.6

Синтезен план

 м.и.а.  Ивана Велкова

  м.и.а  Марија Стојанова

  д.и.а. Љубица Божичковиќ

Регулациона линија

РЛ

ГГП

Линија на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Елементи на Сообраќајници

Осовина на коловоз

Број на градежна парцела

Влез во парцела

ЛЕГЕНДА

ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Надворешна хидрантска мрежа

Постоен телекомуникациски вод

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници )

Г-ПРОИЗВОДСТВО ,ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2-Лесна и незагадувачка индустрија

Бетонски површини

Ниско зеленило

КЛАСИ НА НАМЕНA

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Средно зеленило

Високо зеленило

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П= 2547 м

2

НАМЕНИ НА ПОВРШИНИТЕ ВО ГП 2.6

СИМБОЛ

ЗНАЧЕЊЕ

површина

Граница на ГП 2.6

м2

процент

%

2547м

2

100

52.37 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија

 E1 - Сообраќајници

 Зеленило

1334м

2

702.64м

2

512м

2

27.57

20.44

НАМЕНИ НА ЗЕМЈИШТЕТО СО БИЛАНСИ

СИМБОЛ ЗНАЧЕЊЕ

површина

Граница на проектен опфат

м2

процент

%

100

Производство, дистрибуција и сервиси

СИСТЕМ НА КЛАСИ НА НАМЕНА НА ДЕЈНОСТИ

Г

Г2

Индустриски згради од лесна и

преработувачка индустрија

2547м

2

2547м

2

2547м

2

100

100

ПРЕСЕК   2-2

1.53.5 3.51.5 5 26.63 5.11

ПРЕСЕК   1-1

1.53 31.55.01 50 15.15
9 70.16

10 36.74

1,5 3,5 3,5

7

10

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

пресек 1-1

Новопланирана

  улица "11''

3

1,5

6

9

1,5

1,5 1,5

3

1,5

1,5 1,5

  пресек 2-2

                      Новопланирана

                       улица "8''

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ИЗВОД ОД ДУП
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Според  член 61

од ПУПП (Сл.

весник бр .63/12,

126/12 )
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УП

Г 52.37% 0.78П+1

 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија 2547м

2

1334м

2

2.6 2001м

2

10м

Б1,Б2,Б4,В2,Д2

   Д3,Д4,Г3,Г4

       max 49%

9

 Г2 - Лесна и незагадувачка индустрија

Б1,Б2,Б4,В2,Д2

   Д3,Д4,Г3,Г4

       max 49%

1592м

2

/ 62.43% 0.94

1334м

2

*Направена е грешка во табелата со нумерички показатели во изводот од ДУП - наместо 254 7м2 стои 2.550м2 .



ГРАФИЧКИ ДЕЛ- ПРОЕКТЕН



 

 
 

„ГЕО БАЛКАН“ ДООЕЛ Битола 
ул.„Питу Гули“ бр. 47 б 

тел./факс +389 47 229911 
ж-ска 500-0000006510-91 

Стопанска Банка АД Битола 
ЕДБ МК 4002009515450 

ЕМБС 6528805 
www.geobalkan.mk 

e-mail: geo_balkan@yahoo.com 

 

 

 
 

ИДЕЕН ПРОЕКТ 
За индустриски објект на ГП 2.6 (КП 1363 и КП 2482/6 КО Прдејци)  

 

 
 
 
 
 
 
 
инвеститор: 
Васил Лазаров 
ул. 2 бб с.Прдејци 
Гевгелија 

 
 
 
Тех.бр. 11-13/2022 
Битола, Април 2022 
 
 
 

 
Одговорен проектант:        Управител: 

 
---------------------------------               ------------------------------------
Стефан Станковски м-р.       Борче Стојановски м-р. 
 

 
 



“GEO BALKAN” 
DOOEL    BITOLA 

 

IDEEN PROEKT 
 

ZA INDUSTRISKI OBJEKT 
KP 1363 I KP 2482/6 KO PRDEJCI 

 

SODR@INA NA PROEKT 
 

I. OP[T DEL: 
 

1. OSNOVNI PODATOCI 
NAZIV I ADRESA NA GRADBATA  
NAZIV NA PROEKTOT  
NAZIV NA INVESTITOROT 
NAZIV NA PROEKTANTOT 
MESTO NA IZRABOTKA NA PROEKTOT 
DATUM NA ZAVR[UVAWE NA PROEKTOT 

-REGISTRACIJA NA FIRMATA PROEKTANT  
-LICENCA ZA PROEKTIRAWE NA FIRMATA PROEKTANT 
-RE[ENIE ZA IMENUVAWE NA PROEKTANTI 
-OVLASTUVAWE NA PROEKTANTOT   
 

2. PROGRAMSKI DEL 
 

- PROEKTNA PROGRAMA 
 

II. URBANISTI^KI DEL: 
 
-IMOTEN LIST  
-IZVOD OD PLAN 

 

III. PROEKTEN DEL:     
 

1. TEKSTUALEN DEL: 
 
-TEHNI^KI OPIS 
 

2. GRAFI^KI DEL:   
-SITUACIJA SO OSNOVA NA OTVORENO PRIZEMJE                           M =1/500 
-SITUACIJA SO OSNOVA NA OTVORENO PRIZEMJE                           M =1/250 
-OSNOVA NA PRIZEMJE                                                                   M =1/100 
-PETTA FASADA                         M =1/100 
-PRESEK 1 - 1, PRESEK 2 - 2                                                                  M =1/100  
-FASADI                M =1/100 
 



ОПШТ ДЕЛ



“GEO BALKAN”         
DOOEL    BITOLA 

 
 

IDEEN PROEKT 
 

ZA INDUSTRISKI OBJEKT 
KP 1363 i KP 2482/6 KO PRDEJCI 

 
 
 
 PODATOCI ZA PROEKTOT I GRADBATA 
 
 

• NAZIV I ADRESA NA GRADBATA: 
Industriski objekt 
KP 1363 i KP 2482/6 KO Prdejci  
 

• NAZIV NA PROEKTOT: 
Ideen proekt za industriski objekt   
KP 1363 i KP 2482/6 KO Prdejci  
 

• INVESTITOR: 
G-din Vasil Lazarov 
 

• PROEKTANTSKA FIRMA: 
GEO BALKAN DOOEL Bitola, ul. Pitu Guli br. 47, Bitola 
 

• PROEKTANT: 
M-r. Arh. Stefan Stankovski 
 

• MESTO NA IZRABOTKA NA PROEKTOT: 
GEO BALKAN DOOEL Bitola 
 

• DATUM  NA ZAVR[UVAWE NA PROEKTOT:  04.2022 
  

• TEHNI^KI BROJ NA PROEKTOT: 11-13/2022 od april 2022 
 
 
April 2022,  
Bitola                                  
            Upravitel: 
        _________________ 
             Bor~e Stojanovski m-r.                                              



6528805
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”GEO BALKAN” DOOEL -Bitola
Dru{tvo za geodetski raboti, trgovija i uslugi 

Vo soglasnost so Zakonot za gradewe i Zakonot za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na zakonot za gradewe, Sl.Vesnik br 130/09, 124/10, 
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16 i 71/16 go donesuvam slednoto:  

R E [ E N I E 

G-din Stefan Stankovski m-r, se opredeluva za odgovoren proektant za 
izrabotka na:  

IDEEN PROEKT 
ZA INDUSTRISKI OBJEKT GP 2.6 
KP 1363 i KP 2482/6 KO PRDEJCI 

Obrazlo`enie 

Stefan Stankovski m-r, gi ispolnuva uslovite propi{ani vo 
odredbite od Zakonot za gradewe i Zakonot za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na zakonot za gradewe, Sl.Vesnik br 130/09, 124/10, 
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16 i 71/16. 

     Upravitel: 
_________________ 

   Bor~e Stojanovski m-r. 





ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
ZA INDUSTRISKI OBJEKT NA GP 2.6 

KP 1363 I KP 2482/6 KO PRDEJCI, GEVGELIJA 

ФАЗА АРХИТЕКТУРА

1. ВОВЕД

ИНВЕСТИТОР: Г-ДИН ВАСИЛ ЛАЗАРОВ

ИМЕ НА ПРОЕКТ:   ИДЕЕН PROEKT ZA INDUSTRISKI OBJEKT NA GP 2.6

KP 1363 I KP 2482/6 KO PRDEJCI, GEVGELIJA

ТИП НА ПРОЕКТ:  IDEEN PROEKT

2. МИКРОЛОКАЦИСКИ УСЛОВИ
Предвидената локација за изградба на објектот се наоѓа на ГП 2.6 која ги 

опфаќа катастарските парцели КП 1363 и КП 2482/6 КО Предејци, Гевгелија со 
површина од 2547 м2. Пристапот на локацијата и објектот треба да се предвиди од 
југозападната страна на парцелата, преку локалниот пат aжуриран во локалната 
планска документација.

Паркирањето за потребите на објектот да се предвиди во рамките на 
локацијата- во дворот на објектот.

3. СОДРЖИНА И ФУНКЦИЈА
Главната намена на објектот треба да биде индустриски објект- хала за 

производство на прозорци која ќе се развива на основа на едно ниво- приземје. Во 
истата се сместуваат:

- Отворен простор за производство и складирање
- Тоалет
- Чајна кујна
- Гардероба 

Бруто површината на објектот треба да изнесува cca 220 м2.

4. КОНСТРУКЦИЈА
Конструктивниот систем на објектот да биде челичен систем од столбови и 

греди и челична решетка по целата кровна површина. 

5. ОБЛИКУВАЊЕ

5.1 ФАСАДИ
Надворешната обвивка на објектот да биде проектирана од 

термоизолирана фасада од сендвич- панел од 10см. Прозорските отвори и вратите
да се предвидат од  алунимиумски профили со трослојно стакло.

Целата обвивката на објектот треба да има доволна звучна и термичка 
изолација согласно стандардите за ваков тип на објект.



5.2 КРОВ
Кровната конструкција да биде решена со челична кровна решетка која 

формира кров со едностран пад, врз кој ќе се постави завршна кровна покривка од 
термо панел од 10 цм, со боја антрацит од горната страна. Слоевите на кровот да 
обезбедат соодветна термичка заштита во зимскиот и летниот период.

Атмосферската вода да биде прифаќана со хоризонтални и вертикални 
олуци.

5.3 ВНАТРЕШНИ ЅИДОВИ
Ѕидовите на просториите да бидат изработени од гипскартонски плочи

поставени на метална подконструкција и истите да бидат обложени соодветно во 
зависност од просторијата.

5.4 ВНАТРЕШНИ ПОДОВИ
Подот во делот за производство да биде обработен со феробетон.

Кујната, тоалетот и гардеробата да бидат предвидени со керамички плочки.

5.5 ПЛАФОНИ
Плафоните во помошните простории во објектот да бидат изработени од 

спуштен плафон од облога од гипс-картонски плочи. Во тоалетот да се предвиди 
плафон со водоотпорни гипс картонски плочи.

Во делот на производството плафонот не се обработува дополнително-

кровната конструкција од челични решетки останува видлива.

5.6 ВРАТИ
Внатрешните врати (на помошните простории) да бидат дрвени со 

соодветна звучна изолација.

6. СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ
Главниот пристап за возила во објектот да биде преку пристапниот локален

пат согласно локалната планска документација.
Паркирањето за потребите на објектот да се предвиди во рамките на 

локацијата во отворен паркинг простор во дворот од објектот.
Бројот на паркинзи да биде одреден согласно законската регулатива. 

7. ПАРТЕРНО / ПЕЈЗАЖНО УРЕДУВАЊЕ
Партерното уредување да биде оформено во рамките на градежната 

парцела. 
За пешачките патеки да се предвиди обработка со бекатон плочи на 

квалитетно изработена подлога, а делот на колскиот пристап и паркинг да се 
предвиди од асфалт.

Уредувањето на дворната површина ќе биде дефинирано од инвеститорот
во процесот на изведба.

Април, 2022 Инвеститор:

Г-дин Васил Лазаров
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Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 848  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-14385/2021 од 03.12.2021 10:41:42
1105-14385/2021

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ГЕО САТ ДОО

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ВАСИЛ  ЛАЗАРОВ С.ПРДЕЈЦИ  УЛ.2 бб, ГЕВГЕЛИЈА 1112-606/2021
договор за дар ОДУ бр.176/21

од 13.04.2021 год. Нотар
Маргарита Вангелова.

1/1 14.04.2021 08:37:111

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Пр аво  п р еземено

п р и ко нвер зија на

п о дат о ц ит е о д

с т ар ио т  ел.с ис т ем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр . на

евид.

лис т

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-311/202122561363 МУШКУДАНА 20.05.2021 16:40:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-449/20214382482 6 ВЕТКИ ЦРКВИ 26.07.2021 07:58:30СОПСТВЕНОСТдпнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Други природни неплодни земјиштадпнз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Владимир ГугушевМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



TEHNI^KI OPIS 
 

IDEEN PROEKT 
ZA INDUSTRISKI OBJEKT NA GP 2.6 

KP 1363 I KP 2482/6 KO PRDEJCI, GEVGELIJA 
 
 

      VOVED 
Investitorot G-din Vasil Lazarov ima potreba od izrabotka na ideen 

proekt za industriski objekt- hala za proizvodstvo na prozorci soglasno 
urbanisti~ka planska dokumentacija. 

Lokacijata  na objektot se nao|a na GP 2.6 koja gi opfa}a parcelite KP 
1363 i KP 2482/6, KO Prdejci, Op{tina Gevgelija i istata zafa}a povr{ina 
od 2547m2.  
 

     ANALIZA NA LOKACIJATA 
Lokacijata za izgradba na objektot se nao|a na GP 2.6 od UP za selo: 

Prdejci (planski period 2013 god. -2023 god.) koja gi opfa}a parcelite  KP 
1363 i KP 2482/6, KO Prdejci, Gevgelija, soglasno Izvod od plan broj: 11-
804/2 i Imoten list broj: 848 i istata zafa}a povr{ina od 2547 m2. Istata 
se grani~i so sosedni parcela na jugoisto~nata i severoisto~nata strana, a 
od severozapadnata i jugozapadnata strana se grani~i so lokalen pat.  

Vlezot za vozila vo lokacijata e obezbeden od predvidenata ulica vo 
planskata dokumentacija, pozicionirana na jugozapadnata strana na 
lokacijata. 

Od vleznata partija direktno se pristapuva na zatvoren parking 
prostor kade {to se obezbedeni 9 vozila. 
  

Celata katastarska parcela e zagradena so soodvetna ograda od site 
strani. 

Pristapot vo lokacijata e od jugozapadnata strana, a pristapot vo 
objektot e obezbeden od jugoisto~nata strana na lokacijata. 

Na lokacijata jasno se podeleni funkciite: 
-povr{ina za gradba 
-zeleni povr{ini  
-povr{ini za parking i vnatre{en soobra}aj 
 

 
SODR@INA I FUNKCIJA 
Glavnata namena na objektot pretstavuva G2 - lesna industrija. 

Spored namenata na lokacijata, objektot e proektiran da bide industriska 
hala koja se razviva na edno nivo- prizemje vo koe se smestuva delot za 
proizvodstvo i site pomo{ni prostorii. 

Nultata kota na objektot vo odnos na ulicata e povisoka za 15sm, a 
visinata na proektiraniot objekt do venec iznesuva 5.30m. 

 
Parkiraweto soglasno potrebite na investitorot e re{eno vo 

ramkite na parcelata- otvoreno parkirawe koe predviduva parking prostor 
za 9 vozila. 

Vo vnatre{nosta na objektot koj e so bruto povr{ina od 217.8m, 
najgolemiot del od prostorot go zafa}a delot za proizvodstvo i voedno i 
skladirawe na materijalite i gotovite proizvodi koj e ostaven kako 
sloboden za lesno prilagoduvawe soglasno potrebite na investitorot i 



proizvodniot proces. Od jugozapadnata strana na objektot se pregraduvaat 
pomo{nite prostorii: ~ajna kujna, garderoba i toalet za vrabotenite. 

Povr{inata za gradba predvidena vo izvodot od plan iznesuva 
1592m2, a bruto povr{inata na objektot e 217.8m2, odnosno objektot 
iskoristuva 13.7% od istata. Objektot predviden vo prvata faza na 
gradewe, a koj e predmet vo ovoj ideen proekt, ne ja iskoristuva celosno 
predvidenata povr{ina za gradewe soglasno izvodot od plan, so cel da 
ostavi prostor za idno pro{iruvawe na istiot, soglasno potrebite na 
investitorot. 

 
• PROCENT NA IZGRADENOST:                 8.55% 
• KOEFICIENT NA ISKORISTENOST:    0.09 

       
BILANS NA POVR[INI 
 
Prizemje: 

          
 
  KONSTRUKCIJA 

Konstruktivniot sistem na objektot e skeleten od ~eli~ni stolbovi i 
gredi, ~eli~na krovna re{etka, armirano-betonska plo~a i armirano-
betonski temelni stopi.  

      
     VISINA NA OBJEKTOT 
Objektot predvideno e da se razviva na prizemje .Visinata na 

proektiraniot objekt vo vnatre{nosta (do krovnata re{etka) iznesuva 
430sm, a visinata na objektot do venec iznesuva 6.05m.  

 
OBLIKUVAWE 
Vo oblikuvaweto na fasadata se predviduvaat materijali so 

soodvetna termi~ka izolacija soglasno Pravilnikot za energetska 
efikasnost. 

Celata obvivka na objektot e proektirana od termoizolirana fasada 
od sendvi~- panel od 10sm. 

Prozorskite otvori na objektot se predvideni od soodveten 
aluminiumski sistem, a zastakluvaweto od staklo koe gi zadovoluva 
standardite i koeficientite predvideni so Pravilnikot za energetski 
karakteristiki na zgradite. 
 

 

 



 KROVNA KONSTRUKCIJA 

Krovnata konstrukcija na objektot e predvidena so ~eli~na krovna 
re{etka so zavr{na obrabotka od termoizoliran pokriven sendvi~- panel 
od 10sm. 
 

PODOVI  
Site podovi vo proektot se vo direktna vrska so funkcijata na 

prostoriite, spored site standardi i propisi za vakov tip na objekt. 
Istite se obele`ani vo grafi~kiot del od proektot faza 

arhitektura  so soodveten opis i nomenklatura. 
 
PLAFONI  
Plafonite vo objektot vo pomo{nite prostorii, se predvideni od 

soodveten gipskarton postaven na podkonstrukcija. 
 

YIDOVI / OBLOGI 
Nadvore{nite yidovi na objektot se predvideni od termoizoliran 

sendvi~- panel od 10sm. Istite se predvideni so soodveten koeficient za 
toploprovidlivost soglasno pravilnikot za energetska efikasnost za vakov 
tip na objekti. 

Vnatre{nite yidovi so koi se pregradeni pomo{nite prostorii, se 
predvideni od soodvetni gipskartonski sistemi na podkonstrukcija. 

Yidovite se obele`ani vo grafi~kiot del od proektot faza 
arhitektura  so soodveten opis i nomenklatura. 

STACIONAREN SOOBRA]AJ 

Vlezot za vozila vo lokacijata e obezbeden od predvidenata ulica vo 
planskata dokumentacija, pozicionirana na jugozapadnata strana na 
lokacijata. 

Od vleznata partija direktno se pristapuva na otvoren parking 
prostor kade {to se obezbedeni parking mesta za 9 vozila. 
  

Obezbedenite parking mesta gi zadovoluvaat barawata na 
investitorot I barawata na Izvodot od plan. 

 
PARTER I HORTIKULTURA 

Parternoto ureduvawe e oformeno vo ramkite na grade`nata parcela. 
Ulicite, parkinzite i pe{a~kite pateki predvideno e da se obrabotat so 
asfalt i bekaton plo~i na soodvetno izrabotena podloga. Ostanatite 
slobodni povr{ini se ozeleneti so nisko zelenilo i visoko. 

 
 
 
 
 

 Sostavil: 
 

___________________ 
    m-r. Stefan Stankovski 
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